Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2013 года № 1377-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 05.12.2011 № 1582-ПА
В целях уточнения процедуры награждения победителей ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Шелеховского района»,  принимая во внимание постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 23.07.2013 № 1322-па «Об отмене (признании утратившими силу) отдельных муниципальных правовых актов», руководствуясь ст. ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 05.11.2011 № 1582-па «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший предприниматель Шелеховского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова «постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 06.04.2009 № 338-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009 – 2012 годы» заменить словами «постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от 19.12.2012  № 1963-па  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2013 – 2015 годы»;
2) в Положении о конкурсе «Лучший предприниматель Шелеховского района», утвержденном постановлением:
а) в пункте 1 слова «постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 06.04.2009 № 338-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2009 – 2012 годы» заменить словами «постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от 19.12.2012  № 1963-па  «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2013 – 2015 годы»;

б) в пункте 23 слова «и памятный знак» исключить.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Администрации                                                        М.Н. Модин